科技处：关于组织申报2011年度江苏省软科学研究计划项目的通知 （2011.2.19）
分类：

各有关单位：
2011年度的江苏省软科学研究计划项目现已启动申报，有关事项通知如下：
一、支持重点
1、重点围绕省委省政府实施创新驱动战略，加快经济发展方式转变等重大决策部署，全面推进“十二五”科技发展规划的实施，开展决策咨询类软科学研究。
2、优先支持系统掌握第一手资料，有情况、有数据、有分析、有可操作性决策建议的调查分析类软科学研究项目。
二、组织方式
2011年，省软科学研究计划项目实行后补助支持方式。申报单位和个人根据指南确定选题，开展研究，形成正式的研究报告并以研究报告形式申请后补助。省科技厅通过专家咨询等方式对研究报告予以评议，择优立项支持。
三、申报条件
1、项目研究报告需符合《指南》确定的领域和选题，具有创新内容和明确的应用单位。
2、项目研究报告负责人应具有相应的研究基础及相关课题研究的工作积累。
3、项目研究报告应为对翔实数据和典型案例进行深入细致调查研究与分析论证基础上，提出的具有创新性、针对性和可操作性的方案、对策与措施。项目研究报告引用或提供的数据应以2009年度数据为主，并保证真实、权威。
四、申报要求
1、申报者需在线填写江苏省科技项目信息表（网址：www.jstd.gov.cn），同时提交项目研究报告、内容摘要和相应的电子版至sxjzhj@hhu.edu.cn。
2、申报的项目需经校管理员在线审核通过后，用A4纸在线打印项目信息表，连同项目研究报告及其摘要一式六份（具体格式要求见附件），报科技处人文社科办（河海馆226）。
3、项目申报受理截止时间为2011年7月22日，逾期不予受理。
联系人：张婕  6527
附件：2011年度省软科学研究指南、参考格式、摘要编写格式

附　件：
省科技厅关于印发《2011年度省软科学研究计划项目指南》及组织申报项目的通知.doc